ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS DA ORQUESTRA SINFÔNICA
DO TEATRO NACIONAL CLÁUDIO SANTORO

Circular 01/2022

Brasília, 09 de março de 2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente da Associação dos Músicos da Orquestra Sinfônica do Teatro Nacional Cláudio

Santoro (AMUS-OSTNCS), no uso de suas atribuições, convoca todos os seus membros para a

Assembleia Geral Extraordinária, cuja pauta será ́a seguinte:

1) Informes Gerais;

2) Eleição de Diretoria para o Período 01/04/2022 a 31/03/2024;

3) Assuntos Diversos.

A assembleia será realizada virtualmente no dia 28 de abril de 2022, às 19:00, por meio da

plataforma Zoom e todos os associados receberão o link da reunião.

________________________________________
Ariadne Araújo Paixão - Presidente da AMUS-OSTNCS

A

10